



Musikk - Felix Navarro og Comgoyá

## Felix Navarro og Comgoyá

### Fra Comgoyá's konserter

**Felix Navarro og Comgoyá:** Et musikalsk fyrverkeri som tar deg med til pulserende rytmer og fargerike toner av cubansk musikk.

Orkesteret ble startet av perkusjonistspesialisten Felix Navarro og består av 10 av de beste latin-musikerne i Norge og spiller tradisjonell musikk fra Cuba som afro-cubanske rytmer, Cubansk son, mambo, bolero, latin-jazz samt moderne tolkninger og egne sanger. Repertoaret blir utvidet og endret slik at det alltid er en ny opplevelse og høre dem spille. Med en dyp forståelse for cubansk musikk, fortsetter de å begeistre publikum.

**Musikerne i Comgoyá er:** Felix Navarro Navarro (musikalsk ansvarlig / congas), Antonio Torner (trommer), Brage Rognlien (trombone), Gerardo Orrego (bass), Jomar Cabrera Reyes (vokal) Katerine Espinal (piano), Kim Koffeld (trompet), Norge Flores Falcon (vokal), Rayner Tarin Camps (vokal) og Valerio Bottari (gitar). Alle er bosatt i Norge. Se også vedlagte CV.

**Kunstnerisk ansvarlig: Felix Navarro Navarro,** musikalsk leder av et av de største afro-cubanske show på Cuba (Ballet Folklorico de Cutumba) i 20 år, og har turnert over hele verden med dem samtidig som han var instrumentmaker og lærer i perkusjon. Til Norge kom han for over 20 år siden som gjestelærer ved Norges Musikkhøgskole. Han har spilt med en rekke kjente musikere som Haakon Graf, Abuwa Edema, Jason Nemor Harden, Alexander Rybak, Luison Capote og Yeisy Rojas for å nevne noen. Han har også vært med på å starte kjente

### Instrumenter

Perkusjon

### Sjangere

Tradisjonell musikk

### Opprinnelsesland

Cuba

### Basert hvor i Norge

Oslo

### Kontakt Info:

[comgoyanavarro@yahoo.es](mailto:comgoyanavarro@yahoo.es)

latinband som Cuban Connection, Son Candela og Comgoyá.

## **Kunstnerisk presentasjon**

**COMGOYÀ** ble re-etablert i 2022 for å gjenskape magien fra det afro-cubanske miljøet i Santiago de Cuba. Mange instrumenter, religion, musikk og ikke minst rytmisk kompleksitet fra afrikanske slaver ble blandet med kultur fra Spania, Frankrike osv. på Cuba. Dette ga grunnlaget for en svært rik og mangfoldig musikktradisjon. Rytmene lever i beste velgående på øya, og har vært viktig for utviklingen av populærmusikk og latin-jazz over hele verden. Comgoyá er navnet som ble gitt blandingen av ulike afrikanske gruppers rytmer, dans, religion og språk. Vårt Comgoyá er et levende og energisk orkester med 10 musikere som spiller de rike og livlige rytmene fra tradisjonell cubansk musikk. Alle musikerne har lang fartstid fra latinamerikansk musikk og har spilt sammen i mange sammenhenger. Bandet har ambisjoner, de vil bli bedre, de vil utvikle seg og vet at dette kommer ved hardt arbeid, øvinger og kreativitet. Dette har gitt frukter, bandet blir bedre for hver konsert. Vokalistene i Comgoyá er engasjerer publikum og bidrar til å skape feststemning.

Bandet har spilt på en rekke scener i Oslo som Cafe Sør, Uhørt, Lufthavna MIR, Kulturhuset, Kruttverket, Gamle Munch, Cosmopolite med flere.

[Curriculum Vitae Comgoya](#)